关于填报2015年度教材业绩的通知
各单位：

为切实做好2015年度教师教材业绩填报工作，现将有关事宜通知如下：

1、 教材业绩量化：

教材的业绩量化区分执笔部分、本校主编部分、国家级规划教材、非国家级规划教材以及中文编写和外文编写分别来进行。教材基本业绩点及相关级别系数分别见表1和表2。
教材业绩点=教材基本业绩点（执笔部分+主编部分）* 级别系数 * 语言类别系数

表1     教材基本业绩量化表    (单位：业绩点/万字)

	执笔部分
	主编部分

(本校任第一主编）

	本校任第一主编
	外校任第一主编

	业绩点
	5
	2.5
	0.5

表2      教材级别系数、语言类别系数

	国家级规划教材
	非国家级规划教材
	中文编写
	外文编写

	系数
	1.5
	1.0
	1
	1.2

注：
1．教材必须是正式出版的本科及以上层次教材（含独立设课的实践教学教材）。教学辅导材料（如试题集、习题集、职业或技术培训教材、工具书、教学参考书等）不计在内。
2．教材编写人员必须署名河南理工大学（补充证明材料无效），多人任主编或副主编的只对河南理工大学为第一主编的计算主编部分，总主编按主编对待。第一主编应为我校副教授及以上职称教师。

3．所有申请计算业绩点的教材必须在编写之初经过院（系）组织论证、学校审核同意立项并进入课堂教学使用的教材。

4．再次申请修订版教材业绩点，须与前一版间隔三年以上，且只计算修订部分的业绩点。
5同一.教材与专著不得同时申报。

6.教材中未标明执笔章节部分的不予计算业绩点（补充证明材料无效）。
2、 报送要求：

1、请学院教学秘书负责，按附表《河南理工大学2015年度教师教材业绩填报表》要求，以学院为单位（附教材原件）集中汇总填报，经学院主管领导审核签字后于12月15日前送到教务处教材科，其中：本校任主编的教材业绩申报，须按学校（校办[2008]4号）《关于建立学校教职工出版图书提交图书收藏流通制度的通知》要求，提交图书馆《图书接收证明书》。

2、《河南理工大学2015年度教师教材业绩填报表》可在教务处网页下载中心下载。
3、材料接收地址：一号综合楼202教材科
联系人：陈莉    电话：3987218
邮箱：jck@hpu.edu.cn
附：《河南理工大学2015年度教师教材业绩填报表》
教务处

2015年12月7日